

1. Dodávateľ Martico, a.s. Východná 14 036 01 Martin IČO 36 395 714 Zapisané v OR u Okr.súdu v Žiline DIČ 2020121521 Oddiel: Sa IČ DPH SK2020121521 Vložka číslo: 10277/L ČBÚ 2627370952/1100 Tatra Banka a.s. Telefón 043 4010400 e-Mail martico@stefe.sk WEB www.teplovymeste.sk Príjemca 5. Konečný príjemca	2. Faktúra Faktúra č. 510123668 Konšt.symbol 308 Objednávka Zmluva č. 257916 Var.symbol ČBÚ 2118205959 0200 - Všeobecná úverová banka a.s. Úhrada Prevodný príkaz DIČ 2022028305 IČ DPH IČO 37975099 Odberateľ Materská škola, Ulica Jozefa Lettricha J.Lettricha 19 036 01 Martin Dátum splatnosti 16.11.2012 Dátum vzn.daň.povinnosti/dodania 29.10.2012 Dátum vystavenia faktúry 02.11.2012 Dátum prijatia platby
---	---

Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH %	Jednotková cena	Základ dane
Fakturuje Vám za dodávku tepelnej energie a vodného, stočného na prípravu TÚV za obdobie od 27.9.2012 do 29.10.2012				
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
Dodávka tepla ÚK NO	11 890 kWh	20	0,04170 €	495,81 €
Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	1 474 kWh	20	0,04170 €	61,47 €
Variabilné náklady				557,28 €
Fixné náklady ÚK	2,7133 kW	20	233,60660 €	633,84 €
Fixné náklady TÚV	0,2167 kW	20	233,60660 €	50,62 €
Fixné náklady	2,9300 kW	20	233,60660 €	684,46 €
Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV	15,00 m3	20	1,65440 €	24,82 €
Náklady spolu - základ dane				1 266,56 €
DPH v €				253,31 €
Spolu s DPH				1 519,87 €

Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov:

Odborné miesto	V.č.	Poč.stav	Kon.stav	MJ	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TÚV kWh €	BO VaS m3/€	NO VaS m3/€	RP ÚK/TÚV kW	RP ÚK/TÚV €
MŠ J.Lettricha	4979559	342,96	354,85	11,89 MWh	1000	11890,00 kWh	11890 495,81				2,7133 0,2167	633,84 50,62
MŠ J.Lettricha VaS	05122466	679,00	708,00	15,00 m3*	1			1474 61,47		15,00 24,82		
H-2 Ľadoveň	BO VaS:1,6544 €/m3 V: 0,041700 €/kWh						11890,00	1474,00		15,00	2,7133	633,84
	NO VaS:1,6544 €/m3 F: 233,606600 €/kW						495,81	61,47		24,82	0,2167	50,62

Legenda VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP - regulačný príkon 1 GJ = 277,778 kWh 1MWh = 1000 kWh
* určená spotreba

Fakturácia: Ing. Ján Letko
Spotreby: Peter Maruna, č.t. 043 4010422

Martico, a.s.
Východná 14
036 01 MARTIN

Podpis

Poznámka : ako variabilný symbol používajte číslo faktúry